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Grand Prix Pucharu Polski - II Edycja Koziołków Pływackich MASTERS
Kędzierzyn Koźle, 24-4-2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2022-04-24 Wyniki
Rekord Polski Masters 95 - 99 1:00.56 MRÓWCZYŃSKI Kazimierz Poznań 2017-02-11
Rekord Polski Masters 90 - 94 53.07 MRÓWCZYŃSKI Kazimierz Katowice 2012-11-25
Rekord Polski Masters 85 - 89 40.08 KROKOSZYŃSKI Stanisław Tychy 2015-03-22
Rekord Polski Masters 80 - 84 37.38 KROKOSZYŃSKI Stanisław Poznań 2011-11-20
Rekord Polski Masters 75 - 79 34.69 MARTYNIUK Bogdan Poznań 2014-02-15
Rekord Polski Masters 70 - 74 31.34 BASTEK Ewald Opole 2009-12-05
Rekord Polski Masters 65 - 69 29.24 WARCHOŁ Mirosław Łódź 2019-11-15
Rekord Polski Masters 60 - 64 27.34 RUBASZKIEWICZ Andrzej Mława 2009-03-28
Rekord Polski Masters 55 - 59 26.31 MADEJ Leszek Gliwice 2015-11-13
Rekord Polski Masters 50 - 54 25.67 BEYM Robert Poznań 2020-02-29
Rekord Polski Masters 45 - 49 25.38 GREGOROWICZ Paweł Olsztyn 2020-11-20
Rekord Polski Masters 40 - 44 23.69 KACZMAREK Marcin Olsztyn 2018-11-16
Rekord Polski Masters 35 - 39 24.46 ŻEMIER Karol Olsztyn 2018-11-16
Rekord Polski Masters 30 - 34 22.23 KORZENIOWSKI Paweł Olsztyn 2018-11-16
Rekord Polski Masters 25 - 29 22.24 CIEŚLAK Marcin Łódź 2019-11-16
Punkty: PP 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

"A" 25-29

1. RYBAK Łukasz 96 niezrzeszony 25.67 570

"B" 30-34

1. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 24.97 641
2. SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 25.92 573
3. RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 26.32 547
4. DRÓZD Krzysztof 92 niezrzeszony 26.43 541
5. PIETRZAK Adam 88 MASTERS Lublin 29.04 408

"C" 35-39

1. ZAJĄC Ryszard 84 JK Team Kraków 34.65 240
2. LIS - PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 37.91 183

"D" 40-44

1. WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 26.55 629

"E" 45-49

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 24.92 771
Rekord Polski Masters

2. KULISZ Adrian 77 Water Squad 32.12 360
3. WODYŃSKI Wojciech 77 Nesse/Kozak Team 33.88 307
4. SYDOR Radosław 76 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 40.58 179

"F" 50-54

1. BARANIK Mariusz 69 Ks Korona 1919 26.48 688
2. MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters Ślęza 32.50 372

"G" 55-59

1. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 28.09 653
2. HRMEL Roman 64 PSK Žilina 29.44 567
3. GUZIŃSKI Jarosław 66 niezrzeszony 35.47 324
4. BUŇÁK Michal 64 PSK Žilina 38.85 247
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"H" 60-64

1. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 27.99 704
2. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.40 320

"I" 65-69

1. MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 33.59 433
2. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa34.96 384

"J" 70-74

1. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 38.94 329
2. WIECHEĆ Krzysztof 50 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 47.97 176

"K" 75-79

1. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:05.96 82

"M" 85-89

1. WITKOWSKI Tadeusz 37 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 56.92 182

Open

1. KACZMAREK Marcin 77 Water Squad 24.92 771
Rekord Polski Masters

2. WITT Piotr 91 KS Warta Poznań 24.97 641
3. RYBAK Łukasz 96 niezrzeszony 25.67 570
4. SAMSEL Tomasz 88 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 25.92 573
5. RUDZKI Dominik 92 niezrzeszony 26.32 547
6. DRÓZD Krzysztof 92 niezrzeszony 26.43 541
7. BARANIK Mariusz 69 Ks Korona 1919 26.48 688
8. WIEJA Szymon 78 KS Warta Poznań 26.55 629
9. MADEJ Leszek 60 Warsaw Masters Team 27.99 704

10. SKOŚKIEWICZ Rafał 66 Warsaw Masters Team 28.09 653
11. PIETRZAK Adam 88 MASTERS Lublin 29.04 408
12. HRMEL Roman 64 PSK Žilina 29.44 567
13. KULISZ Adrian 77 Water Squad 32.12 360
14. MICHALCZUK Dariusz 70 Swim Club Masters Ślęza 32.50 372
15. MINKIEWICZ Jerzy 56 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 33.59 433
16. WODYŃSKI Wojciech 77 Nesse/Kozak Team 33.88 307
17. ZAJĄC Ryszard 84 JK Team Kraków 34.65 240
18. DUBIŃSKI Bogdan 53 Stowarzyszenie Pływackie Legia Warszawa34.96 384
19. GUZIŃSKI Jarosław 66 niezrzeszony 35.47 324
20. GROMADA Szymon 03 niez. niepełnosprawni – GLIWIC 35.69
21. SEJMICKI Stanisław 61 KS KSZO Ostrowiec Św. 36.40 320
22. LIS - PIWOWARSKI Przemysław 84 Muks Zgierz 37.91 183
23. BUŇÁK Michal 64 PSK Žilina 38.85 247
24. WOLNIEWICZ Janusz 48 Ks Extreme Team Oborniki 38.94 329
25. SYDOR Radosław 76 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 40.58 179
26. WIECHEĆ Krzysztof 50 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 47.97 176
27. KRZEMIEŃ Grzegorz 05 niez. niepełnosprawni – GLIWIC 50.56
28. WITKOWSKI Tadeusz 37 Towarzystwo Pływackie ,,Masters'' Opole 56.92 182
29. MARCINISZKO Jerzy 44 niezrzeszony Gliwice 1:05.96 82


